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……...Västra Nylands folkhögskolassa, ruotsinkielisessä kansanopistossa Karjaalla!
Ohjelma  on  suunnattu  kaikille,  jotka  tarvitsevat  käytännön  ruotsinkielen  taitoja  työelämässä  tai  tulevassa 
opiskeluympäristössä.  Painopiste  sijoittuu  kommunikointiin.  Sinulla  on  mahdollisuus  perehtyä  eri  alojen 
ammattikieliin.  Opit  keskustelemalla  pienissä  ryhmissä,  puhumalla,  laatimalla  kirjeitä,  anomuksia, 
projektiasiakirjoja,  kokouskutsuja  ja  raportteja.  Opit  myös  ymmärtämään  suomenruotsalaista  ja 
riikinruotsalaista kulttuuria.

Ohjelman sisältö on suunniteltu siten, että voit opiskella  koko lukuvuoden tai  valita sinulle sopivan 
opintojakson, yhden tai useamman. 
Opiskelu on päiväopiskelua. Pääopettajana toimii FM Gerd Forss. Opintolinjalla opiskelun pohjatietovaatimuk-
set: Yo-tutkinto  tai vastaavat tiedot ruotsin kielessä.

Keskeiset aineet ja kurssiajankohdat
 
Kurssin nimi: Palvelualojen ruotsin kieli
Laajuus: 75 h, 5 op
Ajankohta: syksy 2010, viikot 35-39 
Tavoite ja sisältö: Opiskelijat omaksuvat ruotsin sananvaraston, joka on koostettu eri palvelualojen 
yhteyksistä: fraaseja, terminologia ja ilmaisuja. He harjoittelevat vuoropuhelua ja esiintymistaitoa 
palvelutilanteissa. Myös kirjallista neuvontaa harjoitellaan. Kenttäopiskelua harjoitetaan eri palvelupisteissä 
koulun lähiympäristössä.

Kaupallinen ja liiketalouden ruotsin kieli
Laajuus: 75 h, 5 op
Ajankohta: syksy 2010, viikot 40-44
Tavoite ja sisältö: Opiskelijat omaksuvat ruotsin sananvaraston, joka on koostettu liike-elämän ja kaupan eri 
yhteyksistä: He harjoittelevat suullista ja kirjallista taitoa käymällä keskusteluja ja lukemalla ja kirjoittamalla 
tekstejä, jotka kuuluvat kyseessä olevaan yhteiskuntasektoriin. Kenttäopiskelua harjoitetaan sopivissa 
paikoissa koulun lähiympäristössä.

Matkailualan ruotsin kieli
Laajuus: 75 h, 5 op
Ajankohta: syksy 2010, viikot 45-50 
Tavoite ja sisältö: Opiskelijat omaksuvat ruotsin sananvaraston, joka on koostettu matkailun yhteyksistä: He 
harjoittelevat suullista ja kirjallista taitoa käymällä keskusteluja sekä lukemalla ja kirjoittamalla tekstejä jotka 
liittyvät matkailun maailmaan. Kenttäopinnot suoritetaan Ruotsissa. Matka tehdään siinä tapauksessa, että 
Västra Nylands Folkhögskola saa matkaa varten ulkopuolista rahoitusta.

Kulttuurin ja taiteen ruotsin kieli
Laajuus: 75 h, 5 op 
Ajankohta: kevät 2011, viikot 2-7
Tavoite ja sisältö: Opiskelijat omaksuvat ruotsin sananvaraston, joka kuuluu kulttuuriin ja taidesektoriin. Kurssi 
tutustuu aktiivisesti televisiossa, radiossa ja verkossa käytävään kulttuurikeskusteluun. Käydään 
taidenäyttelyissä ja teatteriesityksissä alueella. Suulliset ja kirjalliset harjoitukset, nähdyn ja kuullun arvostelut 
ja kommentit kuuluvat kurssiin.

Virallinen ruotsin kieli
Laajuus: 75 h, 5 op 
Ajankohta: kevät 2011, viikot 9-13
Tavoite ja sisältö: Opiskelijat omaksuvat ruotsin sananvaraston, joka on koostettu julkisen alan eri yhteyksistä: 
He harjoittelevat suullista ja kirjallista taitoaan selviytyä erilaisten viranomaisten kanssa, kuten KELA, 
työvoima- ja verotoimistot. Myös työnhakuasiakirjoja ja CV:n laatimista ruotsiksi.



Kurssin nimi: Yhdistystoiminnan ruotsin kieli
Laajuus: 75 h, 5 op 
Ajankohta: kevät 2011, viikot 14-19
Tavoite ja sisältö: Opiskelijat omaksuvat ruotsin sananvaraston, joka on koostettu nk. kolmannen sektorin eri 
yhteyksistä. Suulliset ja kirjalliset harjoitukset, jotka keskittyvät kokouskutsuihin, toiminnan suunnitteluun, 
pöytäkirjoihin, mediayhteyksiin ja tiedottamiseen internetissä (esim. PR ja ilmoittelu).

Koko lukuvuoden, 24.8.2010-13.5.2011, opiskeleville

Ruotsin kielen viestintä
Laajuus: 196 h (koko vuosi), 10 op
Tavoite ja sisältö: Opiskelijat harjoittavat taitoaan viestittää ruotsiksi käytännön harjoituksilla, sekä suullisilla 
että kirjallisilla; puheviestintää, keskustelua, tilanne- ja roolipelejä ja kirjeitä. Myös esitysteknikkaa 
harjoitellaan, mm. PowerPointin käyttöä.

Käännökset ja kielioppi
Laajuus: 68 h (koko vuosi), 4,5 op
Tavoite ja sisältö: Tämä kurssi on lähinnä ajateltu valmennuksena niille, jotka haluavat parantaa ruotsiaan 
voidakseen opiskella ruotsinkielisessä yliopistossa tai korkeakoulussa tulevaisuudessa.

Vieraat kielet
Laajuus: 136 h (koko vuosi)
Tavoite ja sisältö: Jokainen opiskelija VNF:ssä lukee myös jotakin vierasta kieltä. Ainakin englannin, ranskan, 
saksan, italian ja espanjan kursseja on tarjolla. Jotkut englannin kursseista ovat suhteellisen korkealla 
teoreettisella tasolla - muita kieliä tarjotaan ensisijaisesti vasta-alkajan tasolla. Mikäli on kiinnostusta riittävästi, 
järjestetään kursseja myös edistyneemmille.

Pidätämme itsellemme oikeuden muutoksiin koskien tässä mainittuja yksittäisiä kurssikuvauksia.

Hintatiedot

Vaihtoehto A
Koko lukuvuoden/lukukauden opiskelevat
Per lukukausi = 17 viikkoa /lukuvuosi = 34 viikkoa
65€ per /viikko. Sisältää opetuksen,  lounaan ja välipalan. 
99 € per /viikko. Sisältää opetuksen, asuntolapaikan, aamiaisen, lounaan, välipalan ja illallisen. 
Ruokailut tapahtuvat ainoastaan koulupäivinä (ma-pe).
Hintaan ei sisälly opiskelumateriaalia. Kopioidusta oppimateriaalista peritään erillnen maksu.  Avoimen 
yliopiston kurssit eivät myöskään sisälly hintaan.

Vaihtoehto B
Yhden tai useamman opintojakson opiskelevat
300 € per opintojakso. Viikottaiset opiskelupäivät: maanantai, tiistai ja keskiviikko. Sisältää opetuksen ja 
lounaan opiskelupäivinä. Kopioidusta oppimateriaalista peritään erillinen maksu. 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen viimeistään kaksi viikkoa ennen kurssin alkua opiston kansliaan: Anita Hagström, puh. (019) 
222 6025, sähköposti: anita.hagstrom@vnf.fi tai puh. (019) 222 600 (ma-pe).

Västra Nylands folkhögskola 
Pumppulahti 3, 10300 Karjaa

Puh.  (019) 222 600,   faksi (019) 222 60 11,   sähköposti: info@vnf.fi     www.vnf.fi
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